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Luonnos  

  

  

  

YHTEISTYÖSOPIMUS  

  

  

Sopimuksen osapuolet  

  

Suomen Maatalousmuseosäätiö s.r. (jäljempänä myös ”Sarka”)  

  

Koskipirtti Museosäätiö s.r. (jäljempänä myös ”Koskipirtti”)  

  

Auran kunta (jäljempänä myös ”Aura”)  

  

Sopimuksen voimassaolo  

  

Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen asianmukaisesti hyväksyneet ja 

allekirjoittaneet, ja se on voimassa toistaiseksi. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa 

sopimus päättymään kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla irtisanomisilmoituksen 

vastaanottamisesta.   

  

Sopimuksen tarkoitus  

1. Sopimuksen tarkoituksena on linjata Osapuolten keskinäisen yhteistyön muotoja ja tapoja 

Koskipirtin toimintaedellytysten vahvistamiseksi niin, että Koskipirtti voisi toteuttaa 

toimintansa tarkoitusta ylläpitää Auran kunnassa sijaitsevalla Koskipirtin kiinteistöllä 

rakennus- ja kiinteistömiljöötä ja rakennuksissa sijaitsevaa talonpoikaisesineistöä sekä lasi- 

keramiikkaa- ja ryijyesineistöstä ja Lauri Jäntin kansantieteellisestä kirjallisuudesta 

koostuvaa kokoelmaa sekä tuoda näitä yleisön nähtäväksi.   

Osapuolet tunnistavat sen, että Koskipirtin Museosäätiöllä ja Suomen 

Maatalousmuseosäätiöllä on toiminnassaan laajasti yhteistä rajapintaa talonpoikais-, 

maatalous- sekä maatalouden historian ja näihin liittyvän perinteen näkökulmasta. Saran 

toiminnan tarkoituksena on valtakunnallisena vastuumuseona ylläpitää Suomen 

maatalousmuseo Sarkaa sekä edistää maataloushistorian tutkimusta ja harrastusta.    

Osapuolet katsovat, että Koskipirtin ja Saran toiminnalliselle yhteistyölle on olemassa hyvät 

edellytykset, koska Koskipirtin museaaliset ja kansantieteelliset kokoelmat ja sen yhtenäinen 

rakennusmiljöö tukevat ja täydentävät Saran näyttely- ja tallennustoimintaa. Lisäksi Sarka 

ylläpitää maatalousteemaisten museoiden Museoraitti-verkostoa. Yhteistyö Koskipirtin 

kanssa olisi johdonmukaista myös tämän verkoston kehittämisen kannalta. 

Osapuolet myös katsovat, että Saran laaja kokemus ja asiantuntemus toimialan 

hankerahoituksesta olisi omaan edistämään Koskipirtin mahdollisuuksia kartoittaa erilaisia 

alan toimintaa tukevia rahoittajatahoja ja hyödyntää hankerahoitusta vahvistamaan 

Koskipirtin rahoituspohjaa.   
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Osapuolet myös tunnistavat sen, että Auran kunnalla on vahva intressi myötävaikuttaa siihen,   

että seudullinen tietoisuus ja näkyvyys Koskipirtin toiminnasta talonpoikaisen perinteen ja 

kansantieteellisen kulttuurihistorian vaalijana lisääntyisi.   

Osapuolet toteavat taustaksi, että Koskipirtin nykyinen rahoituspohja muodostuu 

sijoitustuotoista, näyttelytoiminnan tuloista ja tilavuokrista sekä Museoviraston 

kohdennetusta hankerahoituksesta ja ulkopuolisesta lahjoituspääomasta.   

2. Toiminnalliset tavoitteet  

Yhteistyötavoitteen toteuttamiseksi   

2.1. Sarka nimeää Koskipirtin hallitukseen yhden (1) varsinaisen jäsenen ja Auran kunta 

nimeää yhden (1) varsinaisen jäsenen.   

Koskipirtin hallitus voi perustaa säätiön hallintoon työvaliokunnan, jonka tehtävänä mm. on 

valmistella asioita hallituksen päätettäväksi. Saran ja Auran nimeämät hallituksen jäsenet 

kuuluvat tähän työvaliokuntaan.   

Koskipirtin hallituksen kokoonpanoa pyritään asteittain edelleen muuttamaan niin, että Jäntin 

suvun (af Heurlinin perhe) nimeämät jäsenet voitaisiin korvata perheen ulkopuolisilla 

hallituksen jäsenillä.   

2.2. Sarka antaa Koskipirtille hankekohtaisesti museaalista asiantuntija-apuaan erityisesti 

näyttelyjen järjestelyissä sekä esinekokoelmien esilletuomisessa ja rakennuskannan 

ylläpitämisessä, sekä apurahojen, avustusten ja muun rahoituksen hyödyntämiseen liittyen.  

2.3. Koskipirtti vakauttaa rahoituspohjaansa niin, että ulkopuolinen lahjoituspääoma olisi 

vuosittain 20 000,00 euroa seuraavien kymmenen vuoden ajan.   

2.4. Koskipirtti edistää omassa toiminnassaan Saran toiminnan näkyvyyttä.  

2.5. Auran kunta tukee Koskipirtin toimintaa ja edistää sen kehittämistä omien verkostojensa 

ja asiantuntijuutensa kautta niin, että Koskipirttiä hyödynnettäisiin entistä paremmin 

talonpoikaiskulttuurin ja maatalouden historian kerronnassa ja että Koskipirtti integroituisi 

vahvemmin osaksi alueellista matkailua ja se myös profiloituisi syvemmin osaksi auralaisten 

kulttuuriperintöä.   

Paikka, aika, allekirjoitukset    

  

     


